[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3265/2018 - 08/03/2018 13:15

INDICAÇÃO Nº 2089/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para poda e capinação das árvores e do mato existente atrás do prédio do Cimca localizado na Rua Manuel Teixeira, bairro VL. Boldrin.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para poda e capinação das árvores e do mato existente atrás do prédio do Cimca localizado na Rua Manuel Teixeira, bairro VL. Boldrin.

Justificativa:

Moradores solicitam melhorias como poda e capinação. O local é muito frequentando por pessoas com atitudes suspeitas, principalmente no período noturno.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de março de 2.018
Celso Ávila

-vereador-